Zestaw 16 nasadek sześciokątnych z akcesoriami w piankowym wkładzie
profilowanym, w pudełku metalowym910A/C16HR
 art.
009100935 910A/C16HR
 335x145x60 mm -  2,4 kg
n. 910A: nasadka sześciokątna 3/8"  6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 21 - 22 mm
n. 910/21: przedłużacz - 3/8" 125 mm
n. 910/22: przedłużacz - 3/8" 250 mm
n. 910/25: przegub 3/8"
n. 910/42: pokrętło z przesuwanym zabierakiem 3/8"
n. 910/58: Pokrętło z dwukierunkowym mechanizmem zapadkowym, z rękojeścią obrotową